Pirkėjui sutikus su subtiekėjo pakeitimu, Pirkėjas kartu su Pardavėju raštu sudaro 

susitarimą dėl subtiekėjo pakeitimo, kurį pasirašo Šalys. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties 

dalis. 

IV. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

12. . Sutarties kaina yra 6598,00 Eur be PVM (šeši tūkstančiai penki šimtai 

devyniasdešimt aštuoni eurai 0 ct). Sutarties kaina su PVM – 7983,58 Eur (septyni tūkstančiai 

devyni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 58 ct). 

13. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara su peržiūra. Į sutarties kainą įskaičiuotas 

pridėtinės vertės mokestis, funkcionalumo patikrinimas, Užsakovo apmokymas, transportavimo 

(pristatymo) išlaidos, Tiekėjui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės